
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/456/23 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/218/21. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U . z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz.U. z 2023 r., poz. 572) oraz 
art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2797, Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1549; Dz. U. z 2023 r., poz. 877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXV/218/21 Rady Gminy w Rewalu z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 
odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1240) zmienionej 
uchwałą nr LVI/391/22 Rady Gminy Rewal z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XXXV/218/21 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 5247) zmienia się: 

1) §2 ust. 6 w następujący sposób: 

1. „Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości wskazanych w § 2 ust. 1 i 3 w PSZOK-u nieodpłatnie odbierane będą następujące frakcje 
odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura (kod odpadu 20 01 01) w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury (kod odpadu 15 01 
01) nieodpłatnie w każdej ilości, 

2) szkło (kod odpadu 20 01 02) w tym opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07) nieodpłatnie w każdej 
ilości, 

3) metale (kod odpadu 20 01 40) i tworzywa sztuczne (kod odpadu 20 01 39) w tym odpady opakowaniowe 
z metali (kod odpadu 15 01 04), odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych (kod odpadu 15 01 02), oraz 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe (kod odpady 15 01 05), zmieszane odpady opakowaniowe (kod 
odpadu 15 01 06) nieodpłatnie w każdej ilości, 

4) bioodpady – w tym odrębnie frakcja odpadów kuchennych ulegających biodegradacji (kod odpadu 20 01 
08) oraz frakcja odpadów stanowiąca części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, 
ogrodów, parków i cmentarzy (kod odpadu 20 02 01) nieodpłatnie w każdej ilości, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 4180



5) odpady niebezpieczne w tym lampy fluorescencyjne i inne odpady zwierające rtęć (kod odpadu 20 01 21*), 
zużyte baterie i akumulatory (kod odpadu 20 01 33*), przeterminowane leki (kod odpadu 20 01 31*, 20 01 
32), przeterminowane chemikalia (20 01 19*, 20 01 13*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 29*, 20 01 30, ), 
zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 (kod odpadu 20 01 35*) 
nieodpłatnie w każdej ilości, 

6) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek (kod odpadu 20 01 99) nieodpłatnie w każdej ilości, 

7) odpady odzieży (kod odpadu 20 01 10) i tekstyliów (kod odpadu 20 01 11) stanowiące odpady komunalne 
nieodpłatnie w każdej ilości, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – kompletny  (kod odpadu 20 01 36) nieodpłatnie w każdej ilości, 

9) meble i inne odpady wielkogabarytowe stanowiące odpady komunalne (kod odpadu  20 03 07) nieodpłatnie 
w ilości 200 kg/rok, 

10) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym  - auta osobowe (kod 
odpadu 16 01 03) nieodpłatnie w ilości 4 sztuk/rok, 

11) gruz ceglany (kod odpadu 17 01 02) nieodpłatnie w ilości 2 ton/rok, 

12) odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów (kod odpadu 17 01 01) nieodpłatnie w ilości 
2 ton/rok.” 

2) §2 ust. 7 w następujący sposób: 

„Ustala się, że od właścicieli nieruchomości wskazanych w § 2 ust. 1 i 3 w PSZOK-u odpłatnie 
odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – niekompletne (kod odpadu 20 01 36) odpłatnie w każdej 
ilości, 

2) inne odpady nieulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 03) odpłatnie w każdej ilości, 

3) meble i inne odpady wielkogabarytowe stanowiące odpady komunalne (kod odpadu 20 03 07) 
odpłatnie w ilości powyżej 200 kg/rok, 

4) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym - auta osobowe (kod 
odpadu 16 01 03) odpłatnie w ilości powyżej 4 sztuk/rok, 

5) gruz ceglany (kod odpadu 17 01 02) odpłatnie w ilości powyżej 2 ton/rok, 

6) odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów (kod odpadu 17 01 01) odpłatnie w ilości 
powyżej 2 ton/rok, 

7) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 (kod odpadu 17 01 07) odpłatnie w każdej ilości, 

8) usunięte tynki, tapety, okleiny (kod odpadu 17 01 80) odpłatnie w każdej ilości, 

9) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 
17 09 03 (kod odpadu 17 09 04) odpłatnie w każdej ilości, 

10) gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w 17 07 03 (kod odpadu 17 05 04) odpłatnie 
w każdej ilości, 

11) odpadowa papa (kod odpadu 17 03 80) odpłatnie w każdej ilości, 

12) odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach (kod odpadu 20 03 99) odpłatnie w każdej 
ilości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4180



2. W załączniku nr 1 – „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego w Pobierowie przy ul. Poznańskiej 31” do uchwały nr XXXV/218/21 Rady Gminy 
w Rewalu z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w zczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 
nieruchomości i posób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1240) zmienionej uchwałą nr LVI/391/22 Rady 
Gminy Rewal z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/218/21 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 5247) zmianie ulega § 3, który otrzymuje brzmienie: 

1. Do PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady komunalne zebrane w sposób selektywny. 

2. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych do PSZOK: 

1) papier i tektura (kod odpadu 20 01 01) w tym odpady opakowaniowe z papieru i tektury (kod odpadu 
15 01 01) nieodpłatnie w każdej ilości, 

2) szkło (kod odpadu 20 01 02) w tym opakowania ze szkła (kod odpadu 15 01 07) nieodpłatnie w każdej 
ilości, 

3) metale (kod odpadu 20 01 40) i tworzywa sztuczne (kod odpadu 20 01 39) w tym odpady 
opakowaniowe z metali (kod odpadu 15 01 04), odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych (kod 
odpadu 15 01 02), oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe (kod odpady 15 01 05), zmieszane 
odpady opakowaniowe (kod odpadu 15 01 06) nieodpłatnie w każdej ilości, 

4) bioodpady – w tym odrębnie frakcja odpadów kuchennych ulegających biodegradacji (kod odpadu 
20 01 08) oraz frakcja odpadów stanowiąca części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 
zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy (kod odpadu 20 02 01) nieodpłatnie w każdej ilości, 

5) odpady niebezpieczne w tym lampy fluorescencyjne i inne odpady zwierające rtęć (kod odpadu 20 01 
21*), zużyte baterie i akumulatory (kod odpadu 20 01 33*), przeterminowane leki (kod odpadu 20 01 
31*, 20 01 32), przeterminowane chemikalia (20 01 19*, 20 01 13*, 20 01 27*, 20 01 28, 20 01 29*, 
20 01 30, ), zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 (kod 
odpadu 20 01 35*) nieodpłatnie w każdej ilości, 

6) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek (kod odpadu 20 01 99) nieodpłatnie 
w każdej ilości, 

7) odpady odzieży (kod odpadu 20 01 10) i tekstyliów (kod odpadu 20 01 11) stanowiące odpady 
komunalne nieodpłatnie w każdej ilości, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – kompletny (kod odpadu 20 01 36) nieodpłatnie w każdej 
ilości, 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – niekompletne (kod odpadu 20 01 36) odpłatnie w każdej 
ilości, 

10) inne odpady nieulegające biodegradacji (kod odpadu 20 02 03) odpłatnie w każdej ilości, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe stanowiące odpady komunalne (kod odpadu  20 03 07) 
nieodpłatnie w ilości 200 kg/rok, 

12) zużyte opony pochodzące z pojazdów użytkowanych w gospodarstwie domowym - auta osobowe 
(kod odpadu 16 01 03) nieodpłatnie w ilości 4 sztuk/rok, 

13) gruz ceglany (kod odpadu 17 01 02) nieodpłatnie w ilości 2 ton/rok, 

14) odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów (kod odpadu 17 01 01) nieodpłatnie 
w ilości 2 ton/rok, 

15) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 (kod odpadu 17 01 07) odpłatnie w każdej ilości, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4180



16) usunięte tynki, tapety, okleiny (kod odpadu 17 01 80) odpłatnie w każdej ilości, 

17) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 
17 09 03 (kod odpadu 17 09 04) odpłatnie w każdej ilości, 

18) gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w 17 07 03 (kod odpadu 17 05 04) odpłatnie 
w każdej ilości, 

19) odpadowa papa (kod odpadu 17 03 80) odpłatnie w każdej ilości, 

20) odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach (kod odpadu 20 03 99) odpłatnie w każdej 
ilości. 

3. Selektywnie dostarczone odpady komunalne, wymienione w§ 3 ust. 2 pkt. 1) - 8) przyjmowane są 
nieodpłatnie. 

4. Selektywnie dostarczone odpady komunalne, wymienione w § 3 ust. 2 pkt. 11) – 14) w ilościach 
przekraczających normy określone uchwałą Rady Gminy Rewal w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, przyjmowane będą odpłatnie zgodnie z ustalonym Cennikiem 
stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

5. Selektywnie dostarczone odpady komunalne, wymienione w § 3 ust. 2 pkt. 9) - 10) i 15) - 20) 
przyjmowane są odpłatnie zgodnie z ustalonym Cennikiem stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego 
Regulaminu.”. 

2. W załączniku nr 1 – „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
zlokalizowanego w Pobierowie przy ul. Poznańskiej 31” do uchwały nr XXXV/218/21 Rady Gminy w Rewalu 
z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 
częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług 
przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., 
poz. 1240) zmienionej uchwałą nr LVI/391/22 Rady Gminy Rewal z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXV/218/21 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 5247) zmienia się 
treść załącznika nr 3 – „CENNIK”, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4180



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/456/23 Rady Gminy Rewal z dnia 11 lipca 2023 r. 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH W POBIEROWIE  

 

CENNIK 

 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu 
Cena jednostkowa 

zł brutto/Mg 

1 
Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 
17 01 01 116,64 

2 Usunięte tynki, tapety, okleiny 17 01 80 408,00 

3 Zużyte opony ( auta osobowe) 16 01 03 1130,11 

4 
Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w  

17 07 03 
17 07 03 54,00 

5 Inne odpady ulegające biodegradacji 20 02 03 525,60 

6 odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 20 03 99 660,00 

7 Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – niekompletne 20 01 36 907,20 

8 Meble i inne odpady wielkogabarytowe 20 03 07 972,00 

9 
Gruz ceglany 

 

 

17 01 02 
116,64 

10 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
17 09 04 

648,00 

 

11 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne 

niż wymienione w 17 01 06 

17 01 07 453,60 

12 Odpadowa papa 17 03 80 907,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4180


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-20T12:43:03+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




